DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

TRIBUTOS

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologação do Julgamento proferido pela Comissão dos

festejos de final de ano, referente ao Edital nº 005/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, RS, no uso

de suas atribuições legais;

H O M O L O G A

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela

Comissão de Organização e Promoção dos Festejos de Final de Ano, nomeada/o pela Portaria

nº 7.223 de 18 de outubro de 2022, sobre o Edital nº 005/2022, que tem por objeto:

CHAMAMENTO PÚBLICO para o CADASTRAMENTO DE BANDAS, CANTORES

ACÚSTICOS, DJ’s PARA APRESENTAÇÕES MUSICAIS NO EVENTO “PROJETO

ENTÃO É NATAL 2022” NA CIDADE DE ARAMBARÉ/RS

Art. 2º. Fica homologado resultado final:

Nome  CNPJ/CPF

Banda Altar 33.057.965/0001-70

Miguel dos Santos Lopes 877.372.720-20

Junior Passos Acústico 807.368.900-68

Art. 3º. Esta Homologação entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arambaré, 28 de novembro de 2022.

___________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-11-28T09:37:19-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072